1

证券简称: 南京银行        证券代码: 601009          编号: 临 2020-032

优先股代码：360019   360024         优先股简称：南银优 1  南银优 2

南京银行股份有限公司

关于南银理财有限责任公司获准开业的公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，南京银行股份有限公司(以下简称“公司”) 收到《中国银保监会江

苏监管局关于南银理财有限责任公司开业的批复》（苏银保监复〔2020〕341号），

中国银保监会江苏监管局已批准公司全资子公司南银理财有限责任公司（以下简

称“南银理财”）开业。根据批复，南银理财注册资本为 20亿元人民币，注册地

为江苏省南京市，主要从事面向不特定社会公众公开发行理财产品、面向合格投

资者非公开发行理财产品、理财顾问和咨询服务等相关业务。

公司将根据上述核准文件和相关监管要求严格履行有关程序，办理南银理财

开业事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

南京银行股份有限公司董事会

2020 年 8 月 18 日